
1/2

Temeljem članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23, 145/23 i 36/24)  i članka 43., 62. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/2009, 04/2013, 16/16, 120/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 10. listopada 2024. godine, donosi 

RJEŠENJE
 o trećim izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju predsjednice i 

članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije

I.

U Rješenju o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21), u točki I. mijenjaju se sljedeći članovi Savjeta 
za zdravlje Istarske županije:
- pod podtočkom 8. razrješuje se Romanita Rojnić te se umjesto nje imenuje Mirsada Budija, 
Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata na području Istarske županije, predstavnica udruga 
za zaštitu prava pacijenata u zdravstvu – za članicu; 
- pod podtočkom 10. razrješuje se Irena Hrstić  te se umjesto nje imenuje Andrej Angelini, 
Opća bolnica Pula, predstavnik poslodavaca u zdravstvu – za člana.

II.

Imenovani članovi preuzimaju mandat, prava i obveze članova Savjeta za zdravlje utvrđenog 
Rješenjem  o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21).

III.

Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 024-04/24-03/9
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-14
Pazin, 10. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar



2/2

Dostaviti:
1. Ministarstvu zdravstva RH
2. Županu Istarske županije
3. Imenovanim i razriješenim članovima putem UO
4. UO za zdravlje i socijalnu skrb
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-10-16T14:04:10+0200
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




